ミサワでんき「電力供給サービス」 サービス終了のご案内

この度、弊社が電気供給契約を取次ぎ、ミサワホームオーナーさま向けに電力を小売りするミサワでんき「電力供給サービス」につきまして、昨今の社会情勢変化等に伴う電力市場の高騰、またその収束の見通しが立たないことから、サービスを終了することといたしました。

■ミサワでんき「電力供給サービス」にご加入いただいているオーナーさまへ

≪サービス終了時期≫

オーナーさまと弊社との間で締結しております電気供給契約につきましては、2023 年 2 月の検針日*1をもちまして契約終了とさせていただきます。

※1 検針日に関するお問い合わせは下記コールセンターにて承っております。

≪電力会社切替えのお願い≫

2022 年 12 月末までに、他の電力会社にお申込みの手続きをしていただきますよう、お願いいたします。 切替先の電力会社によって年末は休業の可能性もございます。 お早目に切替え申込のお手続きをいただきますようお願いいたします。

詳細についてはミサワオーナーズクラブホームページに掲載しております。あわせて、 ミサワでんき「電力供給サービス」にご加入いただいているオーナーさま向けに、明日 2022年11月11日にメールにてご案内いたします。大変ご不便をおかけいたしますが、 内容をご確認いただき、お手続きをしていただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ミサワでんき「電力買取サービス」^{*2} につきましては引き続きサービスを継続いたします。

※2 電力会社の固定価格買取期間を満了したミサワホームオーナー、リフォーム工事ご契約者向けの 太陽光余剰電力買取サービスです

【本件についてのお問い合わせ先】

130800-500-3079

受付時間/9:00~18:00 土日祝含む・年末年始を除く

【本件の対応部門】ミサワホーム株式会社 カスタマーサポート推進部